DECRETO N.º 029/2016
DATA 15/06/2016

Ementa:  Nomeia os representantes para
compor o Conselho Municipal de Saúde
de Paulo Frontin e dá outras providências.

JAMIL PECH  no uso legal de suas atribuições insculpidas na Lei Orgânica do

município;

DECRETA

Art. 1 ° Ficam nomeados os Conselheiros Municipais de Saúde de Paulo

Frontin.

Lorena Aparecida Soares Administração Pública

Ircélio Carlotto Administração Pública

Elizete Franczak Prestador de Serviço

Lídia Sleds Trabalhador de Saúde

Simone Estácio de Paula Nierodtka Trabalhador de Saúde

Tereza Cristina Martins Trabalhador de Saúde

João Potuk Usuário

João Tonkiv Usuário

Jorge Zaderecki Usuário

Mario Tomceak Usuário

Terezinha Ap. Soares de Miranda Usuário

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Paulo Frontin (PR), 15 de junho de 2016.

JAMIL PECH

Prefeito de Paulo Frontin